
1 

 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2592/2021 

"APOSS Liberec, p.o. - Výstavba nových domácností pro osoby se zdravotním 

postižením, Nová Ves III"  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   

číslo účtu:  107-6482590257/0100  

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

CL-EVANS s.r.o.      

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 267 68 607  

DIČ:CZ26768607   

osoby oprávněné podepsat dodatek

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-931980297/0100 

evidence: 

dále jen „zhotovitel“                

 

 

takto: 
 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.12.2021 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/2592/2021, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

stavbu " APOSS Liberec, p.o. - Výstavba nových domácností pro osoby se zdravotním 

postižením, Nová Ves III", ke které dne 22.04.2022 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 



2 

 

(dále jen „smlouva“). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 660.356,30 Kč bez DPH;  757.969,13 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  53.113.602,65 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 

4 a odst 6 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

  1.544.119,03 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst.4 

a odst. 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - 

méněpráce 

     883.762,73 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení 

ceny za méněpráce) bez DPH 

 

 53.773.958,95 Kč 

DPH 
15 % 6.628.488,26 Kč 

8.641.136,09 Kč 
21 % 2.012.647,83 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení 

ceny za méněpráce) včetně DPH 

 

62.415.095,04  Kč 

      

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 

dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že článek IV. odst. 3 smlouvy ve znění: 

 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 455 dnů od předání a převzetí staveniště." 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 



3 

 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 475 dnů od předání a převzetí staveniště."         

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list č. 1, bankovní záruka 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1965/22/RK  ze dne 15.11.2022 .    

 

 

V Liberci dne 29.11.2022 V České Lípě dne 

25.11.2022    

 

 

 

 

 

 

 ………………………… 

 

 

 

 



4 

 

                                    



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: ZLč.2 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 

Investor: Liberecký kraj Datum: 31.10.2022 

Název akce: „APOSS Liberec, p.o. – Výstavba nových domácností pro osoby se zdravotním postižením, 
Nová Ves III“ 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, URS 2022 

 
 

Změna dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy se nepovažuje změna:  

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se celková 
povaha zakázky. 
 
Předmět změny č.3 
Protlak 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při zahájení prací na výkopu protlaku pod komunikací byla zjištěna hornina třídy těžitelnosti II, skupiny 5 
a bude nutné provést záměnu šnekového vrtání za příklepové kladivo. Pro přípravu příklepového kladiva 
bude nutné rozšíření startovací jámy oproti původnímu řešení. Dle odborného posouzení RNDr. Romana 
Vybírala ke stavbě "APOSS Liberec, p.o. - Výstavba nových domácností pro osoby se zdravotním 
postižením, Nová Ves III" v obci Nová Ves – okres Liberec a staveništi ze dne 7.1.2022, jakožto i 
zpracovatele inženýrsko-geologického průzkumu staveniště a hydrogeologického průzkumu na místě 
budoucí stavby z března 2019 potvrdil změnu horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 5. z původní skupiny 1 
- 4. Dále bylo zjištěno, že protlak s ocelovou chráničkou se prodlouží 3,5m dle vytyčení stavby. 

Méněpráce:          71.500,00 Kč bez DPH 
Vícepráce:           321.754,74 Kč bez DPH  
Změna celkem:  250.254,74 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
 
Předmět změny č. 4 
Základové podloží 

Popis a zdůvodnění změny:  

Po odtěžení zeminy na úroveň plánované stabilizace základového podloží dle PD, byly zjištěny kamenité 
polohy, s četnými kameny o velikosti 250-500mm, které znemožňují stabilizaci frézováním a mísením s 
vápnem a cementem v určitém poměru. Probírka a následná stabilizace by byla časově i ekonomicky 
náročná a měla by za následek velké množství víceprací zhotovitele výstavby. S ohledem na výše popsané 
zjištění stále nepříznivých geologických podmínek, po odtěžení zářezu na úroveň plánované stabilizace dle 
projektové dokumentace je pro úspěšné realizování založení objektu nutné: 1) vybudování 3 
odvodňovacích drénů s uloženým drenážním makadamem. Dno drénů bude v úrovni -5,050 m dle PD s 
rozměry 1,5 šířky, 0,8 m hloubky, jeden povede středem a dva po okrajích objektu. Drény povedou od 
vybudované záporové stěny s mírným spádem na jih staveniště, tj. po sklonu terénu, kde bude dopojení 
do drenážního systému vedoucí do retenční nádrže.2) kompletní základové podloží pod objektem, je 



 2 

nutné vybudovat jako trvale drenážní, tj. plošně odvodnit. Proto jej bude tvořit plošně uložený drenážní 
makadam fr.63-125 mm alt. fr. 63-250 mm, na srovnané základové pláni výškové úrovně -5,050 m z PD, 
bude provedeno vrstvení se zhutněním po 150 mm v celkové tloušťce 0,3m. Toto odvodňovací těleso 
bude odvádět vodu do 3 základních drénů (viz bod.1)3) na makadamovém drenážním podloží bude cca 50 
mm zhutněného štěrku fr. 3263 mm. Následně bude provedeno vrstvení betonového recyklátu fr. 0-63 
mm a hutněno po 150 mm, v tl. 300–700 mm. Po dosypu na výškovou úroveň -4,335m bude provedena 
utahovací vrstva tl. 100 mm ze štěrkodrtě fr. 0-32mm. Následovat bude podsyp z drceného kameniva fr. 
0-63 mm v celkové tl. 300 mm po zhutnění. Veškeré vrstvení a hutnění tohoto celkového základového 
násypu, bude provedeno, aby byla splněna podmínka statika a projektanta na Edef,2> 90 Mpa, při 
poměru Edef,2/Edef,1 < 2,3. Z důvodu, již zmíněného, vybudování drenážního tělesa z makadamu pod 
celou půdorysnou plochou objektu, nebude docházet k uzavření nasyceného vzduchu radonem pod 
základovou deskou budovy, ale bude plošně odvětrávána mimo objekt. Tudíž není nutné provádět další 
potrubní odvětrání radonu. Dostatečnou a dodatečnou ochranu proti pronikání vzduchu nasyceného 
radonem přes základovou desku do budovy, bude tvořit hydroizolace s hliníkovou folií.  

Méněpráce:                 563.533,12 Kč bez DPH 
Vícepráce:                    940.676,40 Kč bez DPH  
Změna celkem:           377.143,28 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny má vliv na celkový termín prodloužení o 20 dnů. 
 
Změna dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb.  
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 
v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 
odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; 
dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku na stavební práce.  
 
Předmět změny č. 5 
Nadpraží kamenný obklad 
Popis a zdůvodnění změny: 
Pro realizaci kamenických překladů je nutné vytvořit podpůrnou konstrukci z důvodů velkého zatížení. 
Projektant vytvořil a předložil návrh ocelové konstrukce, která je součástí tohoto změnového listu. Jedná 
se o ocelové konzole kotvené do železobetonové stěny v počtu 74 ks a propojených úhelníkem 
100/150/10 mm o celkové délce 61,2 bm. Povrchová úprava bude v žárovém zinku a konzole kotvena na 
chemii přes závitovou tyč. 

Méněpráce:                       0,00 Kč bez DPH 
Vícepráce:              151.946,19 Kč bez DPH  
Změna celkem:     151.946,19 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín. 
  
 
Předmět změny č. 6 
Základ pod deskou 
Popis a zdůvodnění změny: 
S ohledem na již vyřešené zakládání stavby, formou výměny nevhodného základového podloží, 
způsobené nepříznivou geologií místa staveniště, za nové násypové těleso, jež umožnilo plošné zakládání 
budovy. Zkouškami bylo prokázáno dostatečně únosné podloží s vyššími požadovanými hodnotami, než 
je požadováno v PD. 
Dle odborného posouzení RNDr. Romana Vybírala a Vyjádření inženýrského geologa ke stavbě "APOSS 
Liberec, p.o. - Výstavba nových domácností pro osoby se zdravotním postižením, Nová Ves III v obci Nová 
Ves – okres Liberec, ze dne 21.7.2022, jakožto i zpracovatele inženýrsko-geologického průzkumu a 



 3 

hydrogeologického průzkumu na místě budoucí stavby z března 2019, je za těchto podmínek plošné 
zakládání nejvíce vhodné a bylo doporučeno, že zhotovitel upraví základovou desku, jako plošnou a 
nebudou prováděny složitě výškově odskákané základové pasy, na jihozápadním rohu objektu dle PD.  

Méněpráce:                  123.356,20 Kč bez DPH 
Vícepráce:                        51.345,70 Kč bez DPH  
Změna celkem:            -72.010,50 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
Předmět změny č. 7 
Elektro – svítidla, přípojka NN 
Popis a zdůvodnění změny:  
Po upřesnění způsobu užívání objektu bude provedena záměna svítidel "B" se sníženým krytím z IP 54 na 
IP44.  
Při obdržení stanoviska firmy ČEZ na umístění nové přípojkové skříně NN bylo zjištěno, že stávající skříň 
vyhovuje umístěním. Z těchto důvodů bude ponechána stávající přípojková skříň a zrušena projektovaná 
nová přípojková skříň SR402. 

Méněpráce:                  125.373,41 Kč bez DPH 
Vícepráce:                       78.396,00 Kč bez DPH  
Změna celkem:             -46.977,41 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 
 

Počet připojených listů specifikací:                                           

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává:  
                 

 
 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

 
                          
 
 
 
 
 

Příloha:  

 



 4 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL:  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 

Změnový list vystavil: Radek Ulbricht 

Datum:  31.10.2022 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 
Rekapitulace změn závazku: 
 

 
Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 281.687,89 0,00 1.262.431,14 

Cena méněprací bez DPH 248.729,61 0,00 635.033,12 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez DPH 

530417,50 0,00 1.897.464,26 

Absolutní hodnota změny v % 1,08 % 0,00 3,85 % 

 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

883.762,73 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

1.544.119,03 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

                      660.356,30 Kč nejpozději do 475 dnů od předání a převzetí 
staveniště                                      

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



02

m.j. množství cena bez DPH cena DPH 15% cena DPH 21%
cena celkem vč. 

DPH

ks 1 -71 500,00 -10 725,00 Kč -82 225,00 Kč

ks 1 321 754,74 48 263,21 Kč 370 017,95 Kč

ks 1 -563 533,12 -84 529,97 Kč -648 063,09 Kč

ks 1 940 676,40 141 101,46 Kč 1 081 777,86 Kč

ks 1 151 946,19 22 791,93 Kč 174 738,12 Kč

ks 1 -123 356,20 -18 503,43 Kč -141 859,63 Kč

ks 1 51 345,70 7 701,86 Kč 59 047,56 Kč

ks 1 -125 373,41 -15 204,48 Kč -5 042,14 Kč -145 620,03 Kč

ks 1 78 396,00 11 759,40 Kč 90 155,40 Kč

660 356,30 Kč 102 654,98 Kč -5 042,14 Kč 757 969,13 Kč

podpis/datum

TDI

podpis/datum
Rozdělovník:

ZL06-základ pod deskou - MNP

ZL05-nadpraží kamen. obkladu - VCP

ZL04-základové podloží - VCP

ZL07-elektro - MNP

ZL04-základové podloží - MNP

ZL03-protlak - VCP

CL-EVANS s.r.o. POČET PŘÍLOH:  

DODATEK Č. SMLOUVA O DÍLO  
OLP/2592/2021

APOSS Liberec, p.o. - Výstavba nových domácností pro osoby se zdravotním 
postižením, Nová Ves III PROJEKT:

LOKALIZACE ZMĚNY:
DATUM: 31.10.2022

REKAPITULACE

Viz popis u jednotlivých změnových listů č. 3, 4, 5 a 6.

CENOVÁ KALKULACE:

Změny jsou řešeny formou přípočtů.

ZL03-protlak - MNP

ZL06-základ pod deskou - VCP

CELKEM

Smluvní cena včetně DPH se na základě této změny  zvýší o :

zhotovitel objednatel

podpis/datum

757 969,13 Kč

ZL07-elektro - VCP

Projektant

podpis/datum
1.  Liberecký kraj
2. CL – EVANS s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY - méně práce
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03_BD_Aposs-21_II - Změnový list 03 - protlak

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

Sazba daně Základ daně Výše daně

20-03_BD_Aposs-21_II - Změnový list 03 - protlak

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

-71 500,00

21,00% 0,00 0,00
15,00% -71 500,00 -10 725,00

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01

CZK -82 225,00

31.10.2022

 

CL-EVANS s.r.o., 
Bulharská 1557, 470 01 
Česká Lípa

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-71 500,00 -82 225,00

20-
03_BD_Ap
oss-21_II

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním 
postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

-71 500,00 -82 225,00

Strana 2 z 35



ZMĚNOVÝ LIST 03 - PROTLAK - méněpráce

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH -71 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -71 500,00 15,00% -10 725,00

Cena s DPH v CZK -82 225,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ROZPOČTU

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:  

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
CL-EVANS s.r.o., 
Bulharská 1557, 
470 01 Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -71 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV -71 500,00

    1 - Zemní práce -71 500,00

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., 
bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., 
bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Strana 3 z 35



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

SO 02.2 - Kanalizace
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:  

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
CL-EVANS s.r.o., 
Bulharská 1557, 
470 01 Česká Lípa

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -71 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV -71 500,00

D 1 Zemní práce -71 500,00

17 K 141721333

Řízené horizontální vrtání s vtažením potrubí 
v hloubce do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 dimenze pro ocelové potrubí délky vrtu 
do 20 m, průměru do DN 300 mm

m -13,000 5 500,00 -71 500,00 

SO 02 - Venkovní přípojky, ČOV, retenční nádrž

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., 
bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Strana 4 z 35



REKAPITULACE STAVBY - vícepráce
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03_BD_Aposs-21_II - Změnový list 03 - protlak

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Náklady stavby celkem 321 754,74 370 017,95

20-
03_BD_Ap
oss-21_II

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním 
postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

321 754,74 370 017,95

31.10.2022

 

CL-EVANS s.r.o., 
Bulharská 1557, 470 01 
Česká Lípa

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01

CZK 370 017,95

21,00% 0,00 0,00
15,00% 321 754,74 48 263,21

Sazba daně Základ daně Výše daně

20-03_BD_Aposs-21_II - Změnový list 03 - protlak

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

321 754,74

Strana 5 z 35



ZMĚNOVÝ LIST 03 - PROTLAK - vícepráce

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 321 754,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 321 754,74 15,00% 48 263,21

Cena s DPH v CZK 370 017,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ROZPOČTU

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:  

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
CL-EVANS s.r.o., 
Bulharská 1557, 
470 01 Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 321 754,74

HSV - Práce a dodávky HSV 321 054,74

    1 - Zemní práce 321 054,74

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., 
bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., 
bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Strana 6 z 35



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

SO 02.2 - Kanalizace
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:  

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
CL-EVANS s.r.o., 
Bulharská 1557, 
470 01 Česká Lípa

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 321 754,74

D HSV Práce a dodávky HSV 321 054,74

D 1 Zemní práce 321 054,74

14 K 131151204
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

m3 261,000 210,0000 54 810,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131151204

VV protlakové jámy - pažené - rozšíření
VV 6,8*9*5 - 2*9*2,5 261

1R K 141721339R

Řízené horizontální vrtání s vtažením potrubí 
v hloubce do 6 m v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 5 dimenze pro ocelové potrubí délky vrtu do 
20 m, průměru do DN 300 mm včetně dopravy za 
záměnu strojů

m 16,500 11 220,00 185 130,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/141721333

18 M 14011112
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
324x8,0mm

m 3,511 4 070,00 14 287,74

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14011112

VV 3,5*1,003 'Přepočtené koeficientem množství 3,511

20 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
do 2 m

m2 72,100 60,0000 4 326,00

VV protlakové jámy

VV (6,8+9)*2*5-(2+9)*2*2,5 103,000

VV PAŽENÍ Součet 103,000

VV PAŽENÍ*0,7 72,100

21 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
přes 2 do 4 m

m2 30,900 120,0000 3 708,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102

VV PAŽENÍ*0,3 30,900

22 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 72,100 20,0000 1 442,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111

VV PAŽENÍ*0,7 72,100

23 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 30,900 40,0000 1 236,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112

VV PAŽENÍ*0,3 30,900

24 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 261,000 40,0000 10 440,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103

VV z meziskládky ŠP k zásypu -  obsyp

SO 02 - Venkovní přípojky, ČOV, retenční nádrž

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., 
bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Strana 7 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131151204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/141721333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14011112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV OBSYP 261,000

VV Součet 261,000

28 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s 
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 261,000 175,0000 45 675,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101

VV zásyp jamy výkopkem

VV VÝKOPJÁMA 261,000

VV ZÁSYPVÝKOPKEM Mezisoučet 261,000

VV Součet 261,000

D M Práce a dodávky M 700,00

D 23-M Montáže potrubí 700,00

97 K 230200121
Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá 
světlost nasouvaného potrubí DN 200

m 3,500 200,00 700,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230200121

Strana 8 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230200121


ZMĚNOVÝ LIST 04 - MÉNĚ PRÁCE
Kód:
Stavba:

KSO: 803 59 31 CC-CZ: 11221
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

Ing.arch.Filip Horatschke, Na Zápraží 898, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o., Šlikova 127, 460 07 Liberec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem -563 533,12

STA
Soupis

Soupis

20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

-563 533,12

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00

15,00% -84 529,97

31.10.2021

Ing.arch.Filip Horatschke, Na 
Zápraží 898, Liberec

0,00

-563 533,12

Propos Liberec s.r.o., Šlikova 
127, 460 07 Liberec

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK -648 063,09

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
R01

SO 01.1.1 Stavební část -563 533,12 -648 063,09

-648 063,09

SO 01 Vlastní objekt -563 533,12 -648 063,09

SO 01.1 Bytový dům -563 533,12 -648 063,09

Strana 9 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 04 - MNP

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 59 11 CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

Ing.arch.Filip Horatschke, Na Zápraží 898, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o., Šlikova 127, 460 07 Liberec DIČ:

Poznámka:

Materiál -75 897,30
Montáž -432 800,12

Cena bez DPH -563 533,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -563 533,12 15,00% -84 529,97

Cena s DPH v CZK -648 063,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2021

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:
Ing.arch.Filip 
Horatschke, Na 
Zápraží 898, Liberec

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o., 
Šlikova 127, 460 07 
Liberec

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -75 897,30 -432 800,12 -563 533,12

HSV - Práce a dodávky HSV -75 897,30 -432 800,12 -563 533,12

    1 - Zemní práce -75 897,30 -283 846,31 -359 743,61

    2 - Zakládání 0,00 -825 771,32 -54 835,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00 0,00 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00 -133 245,81 -133 245,81

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 -15 708,00 -15 708,00

    998 - Přesun hmot 0,00 0,00 0,00

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 
Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou bližší informace ve výkresové a textové části 
PD. 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Strana 10 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2021

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:
Ing.arch.Filip 
Horatschke, Na 
Zápraží 898, Liberec

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o., 
Šlikova 127, 460 07 
Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -563 533,12

D HSV Práce a dodávky HSV -563 533,12

D 1 Zemní práce -359 743,61

4 K 116951201

Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy 
za účelem zlepšení mechanických vlastností a 
zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých 
terénních úprav, násypů a zásypů

m3 -419,116 0,0000 309,7500 -129 821,18

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/116951201

VV "SH: -5,100 ÷ -5,600; HH: -4,600 ÷ -5,100
VV "Skladba S1; S1´; S13; S14; S16

VV
" - součástí plochy je i skladba S19, S20 (objekt SO 01.3 - 
Zpevněné plochy)

VV
0,50/3*(30,925*26,42+sqrt(30,925*26,42*31,92*26,93)+31,92*26,
93)

-419,116

VV PZ Mezisoučet -419,116
VV Součet -419,116

5 M 58591001 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna t -22,004 3 449,2500 -75 897,30

VV "předpoklad: 3% objemu upravované zeminy (tj. 52,5 kg/m3)
VV PZ*52,50*0,001 -22,004

6 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 -838,232 0,0000 73,5000 -61 610,05

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102

VV "provápněná zemina
VV PZ*2 -838,232

8 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -419,116 0,0000 63,0000 -26 404,31

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

VV "provápněná zemina
VV PZ -419,116

9 K 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny 
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin 
soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 -419,116 0,0000 157,5000 -66 010,77

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103

VV "provápněná zemina
VV PZ -419,116

D 2 Zakládání -54 835,70

13 K 212750133.1
Trativody z drenážních trubek DN 150 mm se zřízením 
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu

m -124,344 0,0000 441,0000 -54 835,70

VV
-15,595-15-26,78-3,393-24,381-26,78-31,688-10,196-
19,792+55,000

-118,605

VV " - vyvedení na terén
VV -3,239-2,5 -5,739
VV Součet -124,344

D 8 Trubní vedení -133 245,81

128 K 894812112
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 315/150 pravý nebo levý přítok

kus -1,000 0,0000 3 410,4000 -3 410,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812112

129 K 894812113
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 315/150 pravý a levý přítok

kus -7,000 0,0000 2 476,9500 -17 338,65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812113

130 K 894812132
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé 
hloubky 2000 mm

kus -4,000 0,0000 2 084,2500 -8 337,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812132

VV "dno: -5,035 resp. -4,995 (v.cca 1,7 m)

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

Strana 11 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/116951201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812132


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3+1 -4,000

131 K 894812133
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé 
hloubky 3000 mm

kus -1,000 0,0000 2 572,5000 -2 572,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812133

VV "dno: -4,835 (v. cca 2,6 m)
VV 1 -1,000

132 K 894812134
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé 
hloubky 6000 mm

kus -3,000 0,0000 5 145,0000 -15 435,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812134

VV "dno: -4,535, -4,635, -4,815 (v.cca 5,0 m)
VV 3 -3,000

133 K 894812149
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek 
k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury

kus -8,000 0,0000 57,7500 -462,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812149

134 K 894812151
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 315 poklop betonový (pro třídu zatížení) 
s betonovým konusem (B125)

kus -8,000 0,0000 3 055,5000 -24 444,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812151

135 K 899620161
Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem 
prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37

m3 -0,413 0,0000 4 725,0000 -1 951,71

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899620161

VV "obetonování šachtového dna drenážního potrubí
VV (0,50*0,50-pi*0,1575*0,1575)*0,30*(-11+3) -0,413

136 K 899640111
Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném 
výkopu hranatých

m2 -4,800 0,0000 682,5000 -3 276,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899640111

VV 0,50*4*0,30*(-11+3) -4,800

137 K 899735112.1
Protiradonové odvětrání z drenážního potrubí DN 80 mm, 
včetně lože a obsypu

m -143,350 0,0000 273,0000 -39 134,55

VV 19,25+20,90*5+3,80*2+6,00*2 -143,350

138 K 899735114.1
Sběrné drenážní potrubí pro odvětrání radonu z plastových 
trub DN 125 mm, včetně lože, obsypu a spojovacích 
tvarovek

m -48,000 0,0000 351,7500 -16 884,00

VV 12,00*4 -48,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 708,00

146 K 953731115
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních 
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 140 do 
160 mm

m -17,000 0,0000 924,0000 -15 708,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953731115

VV "svislý odtah sběrného drenážního protiradonového potrubí 
VV 8,50*2 -17,000

Strana 12 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812149
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899620161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899640111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953731115


ZMĚNOVÝ LIST 04 - VÍCEPRÁCE
Kód:
Stavba:

KSO: 803 59 31 CC-CZ: 11221
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

Ing.arch.Filip Horatschke, Na Zápraží 898, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o., Šlikova 127, 460 07 Liberec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem 940 676,40

STA
Soupis

Soupis

20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

940 676,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

15,00% 940 676,40 141 101,46

31.10.2022

Ing.arch.Filip Horatschke, Na 
Zápraží 898, Liberec
Propos Liberec s.r.o., Šlikova 
127, 460 07 Liberec

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK 1 081 777,86

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
R01

SO 01.1.1 Stavební část 940 676,40 1 081 777,86

1 081 777,86

SO 01 Vlastní objekt 940 676,40 1 081 777,86

SO 01.1 Bytový dům 940 676,40 1 081 777,86

Strana 13 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 04 - VCP

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 59 11 CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

Ing.arch.Filip Horatschke, Na Zápraží 898, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o., Šlikova 127, 460 07 Liberec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 940 676,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 940 676,40 15,00% 141 101,46

Cena s DPH v CZK 1 081 777,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:
Ing.arch.Filip 
Horatschke, Na 
Zápraží 898, Liberec

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o., 
Šlikova 127, 460 07 
Liberec

Kód dílu - Popis Cena bez DPH [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 940 676,40 1 081 777,86

HSV - Práce a dodávky HSV 940 676,40 1 081 777,86

    1 - Zemní práce 0,00 0,00

    2 - Zakládání 940 676,40 1 081 777,86

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 
Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou bližší informace ve výkresové a textové části 
PD. 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Strana 14 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:
Ing.arch.Filip 
Horatschke, Na 
Zápraží 898, Liberec

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o., 
Šlikova 127, 460 07 
Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 940 676,40

D HSV Práce a dodávky HSV 940 676,40

D 2 Zakládání 940 676,40

1R K 271922211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
betonového recyklátu, tl.300 - 700 mm

m3 758,610 1 240,00 940 676,40

VV " - skladba viz příloha

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

Strana 15 z 35







Vážený pane Járo,

S pozdravem Petr Veselý

From: Ing. Michal Jára <jara@cl-evans.cz>
Sent: Tuesday, June 21, 2022 11:05 AM
To: Petr Veselý <vesely@statikaliberec.cz>; statika.vesely@seznam.cz
Cc: info@rip-projekty.cz
Subject: APOSS_Navrhované upravy základového podloží

Dobrý den pane Veselý,

S dodatkem:

V případě jakýchkoliv doplnění jsem Vám kdykoliv k dispozici.

Děkuji
S pozdravem
Michal Jára

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět: 

Datum: 

Od: 

Komu: 

Kopie: 

Dobrý den pane Postl,
dle telefonické domluvy posílám zápis s navrhovanou úpravou základového podloží.

Předem děkuji za brzské vyjádření.
--

S pozdravem
Ing. Michal Jára
stavbyvedoucí

CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, Česká Lípa
Česká Republika
tel.: +420 606 570 886
e-mail: jara@cl-evans.cz
www.cl-evans.cz

Ing. Michal Jára <jara@cl-evans.cz>

Jaroslav Postl <info@mijapo.cz>

'Ulbricht' <ulbricht@cl-evans.cz>, 'David Fous' <fous@cl-evans.cz>

Obecně budování násypů (tzn. z čeho a jakým způsobem bude prováděno) je plně v kompetenci geologa. Za statika je 
důležité, aby byly dodrženy požadované parametry tzn. Edef2 > 90 MPa při poměru Edef,2/Edef,1 < 2,3. Jakým způsobem 
toho bude dosaženo, jestli stabilizací nebo hutněným podsypem je ve výsledku jedno. Je důležité, aby to geolog navrhl 
podle skutečných podmínek na stavbě a následně zkontroloval při provádění.

odsouhlasíte/ připodepíšete se prosím na tuto změnu oproti původní stabilizaci zeminy viz zápis ve SD? Náš geolog p. 
Vybíral již tuto skladbu odsouhlasil .

-hutnění vrstev bude prováděno po 150mm. Výsledných požadovaných pevností zajisté dosáhneme (Edef2 > 90 MPa při 
poměru Edef,2/Edef,1 < 2,3 ). Podkladní vrstvy i finální budou odzkoušeny s výstupním protokolem.

- pod navrhovaným makadamem (ve spodní vrstvě), který již mimochodem provádíme a v pátek budeme válcovat. Jsou 
provedeny 3 velké odvodňovací drény. Jeden středem budovy a 2 po bocích budovy. Rozměr 1,5 m šířky, 0,8m hloubky, s 
vyspádováním dna směrem dolů, vysypané hutněným makadamem fr. 63-250mm. Tyto drény budou následně vyvedeny a 
dopojeny do drenážního systému do RN. Tyto drény ve spojení s drenážním systémem budovy dle PD, jistě zabezpečí 
odvod vody od základové kce budovy.

APOSS_Navrhované upravy základového podloží

Thu, 16 Jun 2022 10:47:43 +0200

mailto:jara@cl-evans.cz
mailto:jara@cl-evans.cz
mailto:jara@cl-evans.cz
mailto:jara@cl-evans.cz
mailto:jara@cl-evans.cz
mailto:jara@cl-evans.cz
mailto:jara@cl-evans.cz
mailto:info@mijapo.cz
mailto:info@mijapo.cz
mailto:info@mijapo.cz
mailto:info@mijapo.cz
mailto:info@mijapo.cz
mailto:info@mijapo.cz
mailto:info@mijapo.cz
mailto:jara@cl-evans.cz
http://www.cl-evans.cz/
mailto:jara@cl-evans.cz
mailto:info@mijapo.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03_BD_Aposs-21_II - Změnový list 05 - nadpraží žulového obkladu

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

Sazba daně Základ daně Výše daně

20-03_BD_Aposs-21_II - Změnový list 05 - nadpraží žulového obkladu

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

151 946,19

21,00% 0,00 0,00
15,00% 151 946,19 22 791,93

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými 
jednotkami R01

CZK 174 738,12

31.10.2022

CL-EVANS s.r.o., 
Bulharská 1557, 470 01 
Česká Lípa

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

151 946,19 174 738,12

20-
03_BD_Ap
oss-21_II

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním 
postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

151 946,19 174 738,12

Strana 19 z 35



ZMĚNOVÝ LIST 05 - NADPRAŽÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Zpracovatel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 151 946,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 151 946,19 15,00% 22 791,93

Cena s DPH v CZK 174 738,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
CL-EVANS s.r.o., 
Bulharská 1557, 
470 01 Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 151 946,19

PSV - Práce a dodávky PSV 151 946,19

    767 - Konstrukce zámečnické vč. finální povrchové úpravy 151 946,19

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na webu podminky.urs.cz.

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Strana 20 z 35



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
CL-EVANS s.r.o., 
Bulharská 1557, 
470 01 Česká Lípa

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 151 946,19

D PSV Práce a dodávky PSV 151 946,19

D 767 Konstrukce zámečnické vč. finální povrchové úpravy 151 946,19
375 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 1 202,580 15,75 18 940,64

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995115

VV Úhelník pro nadpraží
VV 100/150/10
VV (7,5*2+14,6*2+7,5+2,5+2,5+2+2,5)*19,65 1 202,580
VV Součet 1 202,580

3R K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg kg 844,932 35,00 29 572,62
VV Kotevní patka
VV plech tl.8 a 10mm
VV 11,418*74 844,932

2R M 13611228.1
Kotevní patka, úhelník - plech ocelový hladký tl 8 a 10mm, úhelník 100/150/10mm včetně výroby 
svařence, povrch žárově zinkovaný

kg 2 252,263 45,00 101 351,84

VV "dle výkresu "Systémový detail kotvení nadpraží ze dne 21.4.2022"
VV 2047,48*1,1 2 252,263

378 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,252 924,00 2 081,09

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Strana 21 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102


Kód:
Stavba:

KSO: 803 59 31 CC-CZ: 11221
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem -123 356,20

STA

Soupis

Soupis

ZMĚNOVÝ LIST 06 - MÉNĚ PRÁCE - změna základů
20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

-123 356,20

15,00% -123 356,20 -18 503,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

CZK -141 859,63

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
R01

31.10.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-141 859,63

SO 01 Vlastní objekt -123 356,20 -141 859,63

SO 01.1 Bytový dům -123 356,20 -141 859,63

SO 01.1.1 Stavební část -123 356,20 -141 859,63

Strana 22 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 06 - MNP

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 59 11 CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -123 356,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -123 356,20 15,00% -18 503,43

Cena s DPH v CZK -141 859,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00 -123 356,20 -123 356,20

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 -123 356,20 -123 356,20

    2 - Zakládání 0,00 -123 356,20 -123 356,20

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 
Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou bližší informace ve výkresové a textové části 
PD. 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Strana 23 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: 0

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -123 356,20

D HSV Práce a dodávky HSV -123 356,20

D 2 Zakládání -123 356,20

57 K 327324128
Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti 
agresivnímu prostředí tř. C 30/37

m3 -13,278 0,0000 3 885,0000 -51 585,03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327324128

P
Poznámka k položce: 
- C30/37-90d XC4, XF1

VV "opěrná stěna pod deskou
VV "pas (deska)
VV " - od -6,185 na -5,935
VV (1,85*2,85+0,90*1,85)*0,25 1,734
VV " - od -5,435 na -5,185
VV (2,00*1,85+2,75*1,85)*0,25 2,197
VV " - od -4,685 na -4,435
VV (2,00*1,85+2,75*1,85)*0,25 2,197
VV Mezisoučet 6,128
VV "opěrná stěna pod deskou
VV " - od -5,935
VV (2,00+1,90)*0,25*2,00 1,950
VV " - od -5,185
VV (2,00+2,75)*0,25*1,25 1,484
VV " - od -4,435
VV (2,00+2,75)*0,25*0,50 0,594
VV Mezisoučet 4,028
VV "se sešikmenou stěnou

VV "od -6,185 na -5,435; od -5,185 na -4,685; od -4,435 na -3,935

VV 1,85*(0,50+0,25)/2*0,75*2*3 3,122
VV Mezisoučet 3,122
VV BOZ Součet 13,278

58 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 
20 m zřízení

m2 -47,175 0,0000 619,5000 -29 224,91

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351211

VV "deska
VV (8,25+6,85+6,40+5,00)*0,25 6,625
VV "stěny
VV " - oboustranné
VV " - od -5,935
VV (2,00+1,90)*2*2,00 15,600
VV " - od -5,185
VV (2,00+2,75)*2*1,25 11,875
VV " - od -4,435
VV (2,00+2,75)*2*0,50 4,750
VV " - jednostranné

VV "od -6,185 na -5,435; od -5,185 na -4,685; od -4,435 na -3,935

VV 1,85*0,75*3*2 8,325
VV BeOZ Součet 47,175

59 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 
20 m odstranění

m2 -47,175 0,0000 157,5000 -7 430,06

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351221

VV BeOZ 47,175

60 K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500

t -0,929 0,0000 37 800,0000 -35 116,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327361006

VV "70 kg/m3
VV BOZ*70,00*0,001 0,929
VV VOZ Součet 0,929

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

Strana 24 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327324128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327361006


ZMĚNOVÝ LIST 06 - VÍCEPRÁCE - změna základů
Kód:
Stavba:

KSO: 803 59 31 CC-CZ: 11221
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem 51 345,70

STA

Soupis

Soupis

20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

51 345,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 51 345,70 7 701,86

31.10.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK 59 047,56

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
R01

SO 01.1.1 Stavební část 51 345,70 59 047,56

59 047,56

SO 01 Vlastní objekt 51 345,70 59 047,56

SO 01.1 Bytový dům 51 345,70 59 047,56

Strana 25 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 06 - VCP

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 803 59 11 CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

0 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 345,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 51 345,70 15,00% 7 701,86

Cena s DPH v CZK 59 047,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena bez DPH [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 51 345,70 59 047,56

HSV - Práce a dodávky HSV 51 345,70 59 047,56

    2 - Zakládání 51 345,70 59 047,56

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 
Nedílnou součástí popisu jednotlivých prvků jsou bližší informace ve výkresové a textové části 
PD. 

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Strana 26 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Projektant: 0

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 345,70

D HSV Práce a dodávky HSV 51 345,70

D 2 Zakládání 51 345,70

57 K 327324128
Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti 
agresivnímu prostředí tř. C 30/37

m3 4,028 3 885,0000 15 648,78

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327324128

P
Poznámka k položce: 
- C30/37-90d XC4, XF1

VV "opěrná stěna pod deskou
VV " - od -5,935
VV (2,00+1,90)*0,25*2,00 1,950
VV " - od -5,185
VV (2,00+2,75)*0,25*1,25 1,484
VV " - od -4,435
VV (2,00+2,75)*0,25*0,50 0,594
VV Mezisoučet 4,028
VV BOZ Součet 13,278

58 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky 
do 20 m zřízení

m2 32,225 619,5000 19 963,39

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351211

VV "stěny
VV " - oboustranné
VV " - od -5,935
VV (2,00+1,90)*2*2,00 15,600
VV " - od -5,185
VV (2,00+2,75)*2*1,25 11,875
VV " - od -4,435
VV (2,00+2,75)*2*0,50 4,750
VV BeOZ Součet 32,225

59 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky 
do 20 m odstranění

m2 32,225 157,5000 5 075,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351221

VV BeOZ 32,225

60 K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500

t 0,282 37 800,0000 10 658,09

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327361006

VV "70 kg/m3
VV BOZ*70,00*4,028 0,282
VV VOZ Součet 0,282

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.1 - Stavební část

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

Strana 27 z 35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327324128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327351221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327361006


ZMĚNOVÝ LIST 07 - MÉNĚ PRÁCE ELEKTRO
Kód:
Stavba:

KSO: 803 59 31 CC-CZ: 11221
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

Ing.arch.Filip Horatschke, Na Zápraží 898, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o., Šlikova 127, 460 07 Liberec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem -125 373,41

STA
Soupis

Soupis

Soupis

21,00% -5 042,14

15,00% -15 204,48

20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

-125 373,41

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK -145 620,03

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
R01

31.10.2021

Ing.arch.Filip Horatschke, Na 
Zápraží 898, Liberec
Propos Liberec s.r.o., Šlikova 
127, 460 07 Liberec

SO 01.1 Bytový dům -101 363,21 -116 567,69

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-145 620,03

SO 01 Vlastní objekt -125 373,41 -145 620,03

SO 01.1.4 Elektroinstalace -101 363,21 -116 567,69

SO 01.6 Přípojka NN -24 010,20 -29 052,34

-24 010,20

-101 363,21

Strana 28 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 07 - MNP

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

Ing.arch.Filip Horatschke, Na Zápraží 898, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o., Šlikova 127, 460 07 Liberec DIČ:

Poznámka:

Materiál 0,00
Montáž -101 363,21

Cena bez DPH -101 363,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -101 363,21 15,00% -15 204,48

Cena s DPH v CZK -116 567,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Ing.arch.Filip 
Horatschke, Na 
Zápraží 898, 
Liberec

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
Propos Liberec 
s.r.o., Šlikova 127, 
460 07 Liberec

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00 -101 363,21 -101 363,21

D7 - Svítidla 0,00 -101 363,21 -101 363,21

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům 
se třemi bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.4 - Elektroinstalace

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům 
se třemi bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.4 - Elektroinstalace

Strana 29 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Ing.arch.Filip 
Horatschke, Na 
Zápraží 898, 
Liberec

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
Propos Liberec 
s.r.o., Šlikova 127, 
460 07 Liberec

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -101 363,21

D D7 Svítidla -101 363,21
92 K 7417002 - svítidlo typ B dle D.1.4.3.003_00_tabulka svitidel ks -47,000 0,0000 2 156,6640 -101 363,21

P
Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: typ B

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.4 - Elektroinstalace

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům 
se třemi bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

Strana 30 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 07 - MNP

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 59 11 CC-CZ:
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

Ing.arch.Filip Horatschke, Na Zápraží 898, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o., Šlikova 127, 460 07 Liberec DIČ:

Poznámka:

Materiál 0,00
Montáž -24 010,20

Cena bez DPH -24 010,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -24 010,20 21,00% -5 042,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -29 052,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:
Ing.arch.Filip 
Horatschke, Na 
Zápraží 898, Liberec

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o., 
Šlikova 127, 460 07 
Liberec

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00 -24 010,20 -24 010,20

D12 - Přeložky a rušení stávajících sítí 0,00 -24 010,20 -24 010,20

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.6 - Přípojka NN

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.6 - Přípojka NN

Strana 31 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:
Ing.arch.Filip 
Horatschke, Na 
Zápraží 898, Liberec

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o., 
Šlikova 127, 460 07 
Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 010,20

D D12 Přeložky a rušení stávajících sítí -24 010,20

2 K 7416004
- přípojková skříň SR402, na pilíři, provedení pro ČEZ 
Distribuce

kpl -1,000 0,0000 24 010,2000 -24 010,20

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi 
bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.6 - Přípojka NN

Strana 32 z 35



ZMĚNOVÝ LIST 07 - VÍCEPRÁCE ELEKTRO
Kód:
Stavba:

KSO: 803 59 31 CC-CZ: 11221
Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

Ing.arch.Filip Horatschke, Na Zápraží 898, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o., Šlikova 127, 460 07 Liberec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba:

Místo: Nová Ves u Chrastavy Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem 78 396,00

STA
Soupis

Soupis

20-03_BD_Aposs-21_II

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami R01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

78 396,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

15,00% 78 396,00 11 759,40

31.10.2022

Ing.arch.Filip Horatschke, Na 
Zápraží 898, Liberec
Propos Liberec s.r.o., Šlikova 
127, 460 07 Liberec

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK 90 155,40

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům se třemi bytovými jednotkami 
R01

90 155,40

SO 01 Vlastní objekt 78 396,00 90 155,40

SO 01.1 Bytový dům 78 396,00 90 155,40

SO 01.1.4 Elektroinstalace 78 396,00 90 155,40

Strana 33 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 07 - VCP

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:

Ing.arch.Filip Horatschke, Na Zápraží 898, Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o., Šlikova 127, 460 07 Liberec DIČ:

Poznámka:

Materiál 0,00
Montáž 78 396,00

Cena bez DPH 78 396,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 78 396,00 15,00% 11 759,40

Cena s DPH v CZK 90 155,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Ing.arch.Filip 
Horatschke, Na 
Zápraží 898, 
Liberec

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
Propos Liberec 
s.r.o., Šlikova 127, 
460 07 Liberec

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00 78 396,00 78 396,00

D7 - Svítidla 0,00 78 396,00 78 396,00

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům 
se třemi bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.4 - Elektroinstalace

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům 
se třemi bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.4 - Elektroinstalace

Strana 34 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 31.10.2022

Zadavatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant:

Ing.arch.Filip 
Horatschke, Na 
Zápraží 898, 
Liberec

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:
Propos Liberec 
s.r.o., Šlikova 127, 
460 07 Liberec

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 396,00

D D7 Svítidla 78 396,00

92 K 7417002
- svítidlo typ B dle D.1.4.3.003_00_tabulka svitidel, 
změna krytí na IP44

ks 47,000 0,0000 1 668,0000 78 396,00

P
Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: typ B

SO 01.1 - Bytový dům

SO 01.1.4 - Elektroinstalace

Stavba nového bydlení pro osoby se zdravotním postižením Aposs p.o., bytový dům 
se třemi bytovými jednotkami R01

SO 01 - Vlastní objekt

Strana 35 z 35



  

 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 

 

 
 

 
Věřitel: 
Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a 
460 01 Liberec 
IČO: 70891508 
 
 
 

Změna č. 2 
bankovní záruky č. 2113788029 ze dne 3. prosince 2021  
na částku CZK 2.655.681,00 platné do 30. dubna 2023 

 

 
zajišťující povinnosti obchodní společnosti CL-EVANS s.r.o., se sídlem Bulharská 1557, 470 01  Česká Lípa, 
IČO: 26768607, spisová značka: C 19685 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 
Tímto my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, 
spisová značka: B 1360 vedená u Městského soudu v Praze, 
 
navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky 
z částky CZK 2.655.681,00 
na částku CZK 2.688.700,00 (slovy: Korun českých dva miliony šest set osmdesát osm tisíc sedm set 
00/100) 
 
a 
 
prodlužujeme platnost výše uvedené bankovní záruky 
z data 30. dubna 2023 
do data 21. května 2023 včetně. 
 
 
Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 23. listopadu 2022 
 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


